中共西北农林科技大学葡萄酒学院委员会文件

葡酒党〔2021〕29 号

关于同意大学生第二党支部委员会选举结果的
批复

大学生第二党支部委员会：

你支部提交的《葡萄酒学院大学生第二党支部关于党支部委员

会选举结果的请示》收悉。

经审议，同意你党支部委员会 2021 年 10 月 27 日选举结果，

党支部委员会由沙青、吉许榕、王政媛三位同志组成，沙青同志当

选书记。

选举产生的委员名单已予备案，选举产生的书记予以批准。

特此批复。

（此页无正文）

葡萄酒学院党委×

2021 年 11 月 2 日

抄送：院领导

葡萄酒学院党政办公室 2021 年 11 月 2 日印发